金陵科技学院外国语学院文件

金科院外语〔2018〕4 号

关于公布外国语学院

教学指导委员会名单的通知

各单位：

在各教研室推荐的基础上，经本部门党政联席会议讨论，

确定七名院教学指导委员会委员。

现予以公布，名单如下：

主任委员：徐姗丽

委员：张志刚   周莹   李凤    戴芙蓉   何文斌

周景芸

    特此通知。

                                    外国语学院

                                  2018 年 4 月 18 日

金陵科技学院外国语学院           2018年 4月18日印发